[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 33 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, consoante disposto no art. 298 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer seja realizada Sessão Especial no dia 28 de setembro, às 20h, a fim de se prestar homenagem à Paróquia Nossa Senhora de Fátima que completa 40 anos de  existência.

JUSTIFICATIVA

  				Trata-se de uma Sessão Especial em comemoração aos 40 anos da Paróquia de Nossa Senhora de Fátima, que tem uma grande importância para o nosso Município.

Sala das Sessões, 19 de Maio de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	 VEREADOR